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480F45-50-xxXxx

Avantgarde XXL 2 on taittuvarunkoinen, säädettävä, yksilöllisesti mitoitettava
pyörätuoli. Pyörätuolissa yhdistyy hyvä kelattavuus, toiminnallisuus ja laatu.
Erinomainen vakaus ja käsiteltävyys ovat Avantgarden vahvuuksia. Pyörätuoli on
suunniteltu isokokoisille käyttäjille jokapäiväiseen käyttöön. Vankka perusrakenne
yhdessä korkealaatuisten materiaalien kanssa takaa luotettavuuden ja
mahdollistaa kevyen runkorakenteen. Tuolin monipuolisten säätöjen avulla tuolista
saa kevyesti kelattavan ja istuma-asennosta miellyttävän ja tukevan. Tuolin
irroitettavat ja sivulle kääntyvät jalkatuet ketteröittävät tuolin käyttöä ja
mahdollistavat pääsyn lähemmäksi esimerkiksi pöytää, huonekaluja tai
laskupintoja.  Pyörätuoli soveltuu liikuntarajoitteisen henkilön kuljettamiseen
ajoneuvossa ISO7176-19 standardin mukaisesti.  Ominaisuuksia:  Selkäosan
korkeus säädettävissä, optiona selkäosan kulmasäätö Valittavissa kurakaaret/
taaksekääntyvät ja korkeussäädettävät käsituet Valittavissa 1-osainen tai erilliset
kulmasäädettävät alumiiniset jalkalevyt Kuljetuspyörien herkkyyssäätö

Paino (kg)

15,00

Valmistaja:
Ottobock

Pesuohjeet
Käsinpesu 40° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venytä
tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu
ja kuivaus ilmavassa paikassa.

Puhdistetaan neutraalilla pesuaineliuoksella joko
siivouspyyhkeellä tai harjalla, jonka jälkeen huolellinen
huuhtelu ja kuivaus.

Voidaan desinfioida sumuttamalla tai pyyhkimällä 70
prosenttisella alkoholilla (etanoli).

Tekniset ominaisuudet  Avantgarde XXL2

Istuinleveys 46–62 cm, 2 cm:n välein

Istuinsyvyys 40–56 cm, 2 cm:n välein

Kokonaisleveys istuinleveys +19,5 cm kurakaaret22 cm käsinojat23 cm
avustajan rumpujarrut

Kokonaispituus 79-114 cm

Selkäosan korkeus 25−50 cm, säädettävissä

Istuinkorkeus edestä 44–53 cm, 1 cm:n välein

Istuinkorkeus takaa 41−53 cm, 1 cm:n välein

Säärimitta 31−49 cm, säädettävissä

Kuljetuspyörät 24 " / 26" , 1 3/8"

Kuljetuspyörien camberkulma 0°
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Kuljetuspyörien herkkyyssäätö 6 asentoa

Tukipyörät  5" / 5,5" / 6" / 7" / 8"

Max. kuormitus 180 kg

Kokonaispaino alkaen 15 kg
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